Cockradty

ELIXIR Création du Barman, prix a I'ardoise

MOJITO, MOJITO Fraise ou Mangue Rhum Bacardi Carta Oro, menthe fraiche, citron vert, sucre

de canne, soda

MARGARITA Tequila Camino Real, triple sec, jus de citron

CAIPIRINHA Cachaca, quartier de citron vert, sucre de canne

PINA COLADA Rhum agricole, creme de coco, jus d'ananas

PLANTEUR Rhum agricole, jus de goyave, jus de passion, jus d'ananas, citron
PLANTEUR "FIRE" Jack Daniel's fire, sirop de vanille, citron, jus d'ananas, jus de passion
SEX ON THE BEACH Vodka Eristoff, creme de péche, jus d'ananas, jus de cranberry
BLUE LAGOON Vodka Eristoff, curacao bleu, jus de citron, sucre de canne
TEQUILA SUNRISE Tequila Camino Real, jus d'orange, grenadine
COSMOPOLITAIN Vodka Eristoff, triple sec, citron, jus de cranberry

TI'PUNCH Rhum agricole, sucre de canne, quartier de citron vert

NEGRONI Gin Bombay Sapphire, martini rouge, campari

DAIKIRI Rhum Bacardi Carta Oro, citron vert, sucre de canne

MOSCOW MULE Ginger beer, vodka Eristoff, citron vert

CACTUS Vodka Eristoff, curacao bleu, jus de passion, sirop de framboise

CUBA LIBRE Rhum Bacardi Carta Oro, coca, quartier de citron vert

10.00€

FLOWER Tequila Camino Real, sirop de fleur de sureau, citron vert, jus de cranberry, jus passion
BLUE MAITAI Rhum Bacardi Carta Oro, Rhum 3 Riviéres, Curacao bleu, citron vert, sirop d'orgeat

MOJITO ROYAL Champagne, rhum Bacardi Carta Oro, menthe fraiche, citron vert, sucre de canne

MARTINI ROYAL Martini blanc, champagne, rondelle de citron
SOUPE DE CHAMPAGNE Cointreau, jus de citron, sirop de sucre, champagne

SPRITZ Apérol/St Germain/Manzana/Limoncello/Campari, Prosecco Martini, eau gazeuse

LONG ISLAND Vodka Eristoff, rhum Bacardi Carta Oro, triple sec, Tequila Camino Real,
Gin Bombay Sapphire, citron vert, coca cola

FRENCH MULE Vodka grey goose, ginger beer, citron vert
PATRON MARGARITA Tequila Patron, Cointreau, citron vert

PORNSTAR MARTINI Vodka Grey Goose, purée de fruit de la passion, Passoa, citron vert,

sirop de vanille, shooter de champagne
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Américano maison 9cl

J&B 4cl

Jack Daniel’s 4cl

Kir vin blanc 17cl

Kir Royal 17cl

Martini, Porto rouge ou blanc 4cl

Ricard 2cl

Suze cl

Whisky 4cl

Ardberg, Dalwhinnie, Chivas, Talisker, Japonais 4cl
Rhum, Vodka, Gin, Téquila 4cl

Diplomatico, Don papa, Botran, Bumbu, Grey Goose, Bombay sapphire ler cru,
tequila Patron Silver

Alcool Supérieur 4cl

Cognac XO, Zacapa, Lagavulin, Vodka, whisky...

12.00€

14.00€

9.00€
6.00€
7.00€
6.00€
9.50€
6.00€
4.00€
8.00€
12.00€
12.00€

14.00€



Bicres pression et Boutedles

Grimbergen, 1664

Brooklin, biere du moment, La Béte

Monaco

Picon biére

Desperados, Grimbergen Rouge, Biére sans alcool - Bouteille 33 cl

B52 Kahlua, Bailey's, Cointreau 5cl

TEQ'PAF ou KISS COOL (Get 31, Vodka, Curagao bleu) 4cl
1 Métre de SHOTS

(9. 24

Calvados, Cognac, Armagnac, Get 27, Get 31, Grappa, Sambuca, Limoncello,
Manzana, Amaretto, Bailey's, Khalua, Jagermeister 5cl
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APPLE MOJITO Menthe fraiche, sucre de canne, jus de pommes, perrier, citron vert
VIRGIN COLADA Créme de coco, jus d'ananas

25cl 50cl
450€ 7.50€
5.00€ 8.00€
5.00€ 8.00€
6.00€ 9.00€
6.00€

6.00€
5.00€
40.00€

7.00€

9.00€

BORA-BORA Jus d'ananas, jus de fruit de la passion, jus de citron vert pressé, sirop de grenadine

RED JUICY Jus de pomme, de goyave, de cranberry et sirop de fraises
FRAISE COLADA Jus d’'ananas, creme de coco, jus de fraise

Coca cola, Coca zéro, Perrier 33cl 5.00€
Limonade, Schweppes tonic ou Agrumes, Orangina, 5.00€
Fuze tea Péche ou Menthe citron vert 25 cl

Jus de fruits (Pomme, Goyave, Cranberry, Orange, Ananas, Tomate, Passion, Fraise) 25cl| 5.00€
Red bull 25cl| 6.00€
Chateldon 75cl| 9.00€
Evian, Badoit, San Pellegrino 50cl 4.00€
Evian, Badoit, San Pellegrino 100c| 6.00€
Café & Déca 2.50€
Chocolat chaud 3.40€
Thé/Infusion 3.50€


http://www.jagermeister.com/
http://www.jagermeister.com/
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Les Bordeaux

Pessac-Léognan - Chateau Lafont Menaut

Lussac Saint-Emilion - Roc de Giraudon
Cotes de Bourg - Chateau Grand Chemin
Moulis - N°2 de Maucaillou

Chateau Maucaillou

Les Bourgognes

Mercurey, Philippe le Hardi

Cobte Chalonnaise - Millebuis Pinot Noir
Aloxe-Corton - Domaine Louis Latour
Chassagne Montrachet - Vincent Girardin

Mercurey ler Cru - “les Créts”

Les Rhénes

Vacqueyras - Fontimple
Cobtes du Rhéne - E.Guigal

Crozes-Hermitage - E.Guigal
Gigondas - Pierre Amadieu

Cote Ro&tie - E.Guigal

Les Loires

Menetou Salon - Christophe et Guy Turpin
Saumur-Champigny - Croix de chaintres

Sancerre - La Mercy Dieu

Autres régions

Pic St Loup, Romaine Pech-tort

Brouilly - Chateau des Tours

12 CL

8€

6€

7€

6.50 €

14 €

6€

Les prix sont en TTC (service compris)

375CL

16.50 €
22 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

75 CL

49 €
26 €
21€
41 €
58 €

36 €

26 €
78 €
61 €

49 €

28 €

2550 €
39 €
41 €

89 €

31 €
2550 €
43 €

29 €
25€



(Grte des Vins

12 CL 375 CL 75 CL
Les Bourgognes
Macon-Villages - Chardonnay- Cave d'Azé 6.50 € - 32€
Chablis ler Cru - Domaine Laroche - Les Beauroys 9€ - 52 €
Chassagne-Montrachet - Domaine Bouard Bonnefoy 14 € - 89 €
Meursault Vieilles vignes Vincent Girardin - - 109 €
Rhéne
Condrieu - E.Guigal - - 78 €
Les Loires
Menetou Salon - Menetou Salon Morogues 6€ - 29 €
Sancerre - La Mercy Dieu - 19€ 38 €
Alsace - Beaujolais
Alsace - Riesling Tradition - - 25€
Beaujolais - Chardonnay - Chateau de Corcelles - - 25€
Sud-Ouest
Pacherenc de Vic-Bilh -Collection Producteur de Plaimont 6.50 € - 2 €

Les prix sont en TTC (service compris)

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



(rte des Vins

Les Provences

Cotes de Provence - Vignerons de St Tropez Vue Mer

Cbtes de Provence - Minuty Prestige Rosé
Bandol - Fief du Moulin

Languedoc

IGP Pays d'Oc - Gris Blanc

Les Ghanpagnes AP

Veuve Renard de Beaumont Brut
Ruinart Brut
Ruinart Blanc de Blancs

Ruinart Rosé

Nicolas Feuillate Blanc de Blancs

Les prix sont en TTC (service compris)

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

6€

8 €
12.50€

375CL

16 €

75 CL

25€

36 €
29€

26 €

48 €
74 €

130 €
Nno €

75€

150 CL

49 €



